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731
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734
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736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
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753
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758
759
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762
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769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794

胡书光
李云

杨克昌
李华海
符泽炳
云大江
谢自权
史李江
许开新
李家略
李香奋
唐海明
云大永
符瑞雄
程武

朱碧云
李健

严昌奋
黎清扬
符天海
邢诒师
陈世旺
陈传松
甘家桂
王业焕
孙太虎
符运楠
黄循润
黄居秀
王运彬
李家泉
李振甘
黎修月
符蓉

李柏海
王昌儒
黄玉珠
李丁波
陈道洲
许书然
陈辉炎
陈大科
陈宗兴
王充

伍书炳
王祚德
杨善焕
王辉锦
陈道良
黎上东
王绍兴
陈继忠
何子亮
王书东
黎刚

王德让
吴育海
冯家祯
梁生全
朱家周
黄良军
陈祚云
林大仲
林大仲
卢传兴
蒙美金
蔡宁亲
李建成
陈参

李兴焕
麦友

蔡仁英
刘春

4,200.00
4,200.00
4,050.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
3,970.00
3,900.00
3,800.00
3,800.00
3,665.00
3,608.15
3,600.00
3,600.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,445.00
3,300.00
3,300.00
3,300.00
3,250.00
3,230.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额 担保人名称 795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867

陈月霞
陈道聪
王飞

李成芳
刘开江
张友明
莫华

林尤玉
陈秀珍
吴积敏
岑运秀
王义金
潘正兴
王运平
杨昌坤
吴爱香

韦维玉、谭仁钊
林尤浓
龚健山
许书程
庄光钦
李正仲
黎文福
覃学南
吴隆谦
林典雄
王裕亮
何子德
邢益儒
潘先贵
梁定炎
李克炎
郭菊香
陈德和
李柏成
林尤浓
符史文
杨善江
蔡大东
谢世蓉
方文蓉
陈文芳
苏锦洲
黄生浩
苏才斌
荆业善
黎国德
陈辉民
朱川

黄世平
潘先焕
陈传钰
黎辉耀
李小平
王卫

何子浩
陈荣风
冯业丁
谢晋儒
陈绍楠
施琼民

邱光祥、黄良学
符方彬
符气平
陈向阳
陈育良
周健伟
林豹

周怀群
符和畅
黄魁海
冯启珊
黎永胜

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,800.00
2,564.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,450.00
2,400.00
2,400.00
2,390.00
2,250.00
2,200.00
2,200.00
2,100.00
2,010.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额 担保人名称
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940

翁文栋
张传义
王克新
苏锦武
李华
程炎

王启发
颜光谦
王连标
符永贵
李振鉴
陈东京
李学雅
陈业熊
谭乃球
李武

伍尚彩
王绍尧
周焕清
林华英
潘正钊
陈雄

林诗诚
蔡德新
王政联
李斯波
易桂兰
张育轩
符天云
林天良
周朝柏
林树良
林天伟
黎辉干
何仁杰
冯廷鑫
林宏才
陈卓

李斯兴
苏文忠
麦邦吉
杨传儒
杨善海
林天志
甘家漠
何军余
龚勋雄
陈运海
梁生福
王贻锦
蔡大东
王连东
符德梅
杨善江
冯风坤
黄鹤

周传科
许丁美
符永彬
谭昌琼
王海江
梁大林
吴景充
梁才雄
林桂梅
蒙林贵
李仕安
梁定川
陈传东
李明冲
谭业端
姚菊琴
陈日

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,900.00
1,900.00
1,900.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,780.00
1,700.00
1,700.00
1,650.00
1,600.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,410.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,350.00
1,326.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,295.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,100.00
1,100.00
1,090.00
1,050.00
1,050.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额 担保人名称
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980

981

982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012

王及仁
何子泽
蒙国枢
罗宗裕
何贤藩
韦衍楷
钟厚均
何贤明
黄香跃
林觉专
吴泽南
李琼松
何子能
卢家经
卢业宁
李军

李丁芳
梁松江
符国鉴
黎文平
吴秀涛
李仕生
王大蕃
李梅香
李多英
司永波
王运甲
何子山
蒙邦美
欧先才
陈在新
王国荣
林运河
冯秉学
龙田江
王春花
王昌盛
陈传乙
陈正东
卢家日

马寨大队农场
（王千源）
朱修良
王善雄
卢传军
王绍容
吴淑潘
甘钦书
吴坤义
司衍林
林开英
庞翠英
钟厚顺
王裕书
符忠炎
苏英雄
李仕海
黎文兴
龚健垂
黎上儒
符永参
谢清波
符孝杰
黄学锋
黎德选
黄德兴
王运江
黄海居
王声文
李达伍
许仁川
林才欣
黄帮川

1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

900.00
900.00
900.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
730.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
650.00
607.60
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
570.00
550.00
550.00
540.00
538.00
530.00
520.00
500.00
500.00
500.00

500.00

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
470.00
400.00
400.00
400.00
380.00
375.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00

序号 借款人名称 贷款本金余额 担保人名称
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082

刘天良
黄开胜
吴乾兴
郑振轩
王文林
魏培义
王千垂
庄光跃
何仁海
李丁芳
黄开珍
陈业春
符孝文
林觉和
孔庆钰
黎文典
黄帮仕
何书校
王旭

龙田程
张孟春
龚南勋
何远明
朱修东
黄儒炳
黎文适
洪锦传
王清和
何会福
邢诒师
龙田华
黄魁清
龙田颜
何贤英
张宗南
钟厚权
符文东
符孝浩
张宗吉
覃学波
张宗裕
陈业容
梁定焕
陈绍鑫
苏启英
黎德远
何书东
张光清
冯秉学
郑祝安
陈绍燕
坟启光
朱传荫
朱传忠
王少娟
庄光群
黎陛光
陈贻光
汤治全
符名章
李民

王昌民
王兴奋
陈丁亮
潘明月
李绍亮
冯小玲
黄本兴
黄学英
林日千

350.00
350.00
320.00
310.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
270.00
256.10
250.00
250.00
250.00
250.00
240.00
235.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
196.35
190.00
178.00
165.00
150.00
150.00
140.00
135.45
121.70
121.61
110.00
110.00
110.00
100.00
100.00
100.00
100.00
90.00
80.00
60.00
55.00
50.00
50.00
50.00
30.00
20.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
1.00

序号 借款人名称 贷款本金余额 担保人名称

二、竞买人的资格条件及审查办法：
（一）本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外的法人和其

他组织（除法律另有规定者外）均可申请参加。申请参与竞买的，
按照规定需提交市场监督管理或相关行政主管部门核发的《营业
执照》。本次挂牌不接受联合竞买。申请人单独申请，不接受联
合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。竞买人须出具书面
承诺：如竞得该海域使用权，严格按照《中华人民共和国海域使用
管理法》等法律法规的要求开发建设。（二）凡在海南省内已取得
海域使用权的，需提供相关海域使用权批复文件、不动产（海域使
用权）证书、海域使用金缴款记录等文件，存在拖欠海域使用金或
违规用海并未及时改正的情况的，不得参加本次竞买。（三）本海
域论证用途为开展帆船等水上运动，竞买者须具备包括帆船等水
上运动在内的海洋休闲运动策划和经营的能力，具体以营业执照
所载经营范围内容为准，并提供其他相关资质证明材料。（四）参
加竞买报名时竞买者须提供在我省市场监督管理部门及税务部
门无不良征信记录证明材料。（五）三亚崖州湾科技城管理局及海
南恒鑫拍卖有限公司负责竞买人资格的审核，经审查，申请人符
合竞买人资格及要求的方可按规定缴纳竞买保证金，出让人在报
名有效期内确认其竞买资格并出具《竞买资格确认书》。

三、挂牌文件获取方式：
申请人可于2022年10月21日前到海南恒鑫拍卖有限公司

或海南省公共资源交易服务中心一楼受理大厅窗口咨询和购取
挂牌出让手册，并按挂牌出让手册的具体要求报名参加竞买。

四、挂牌时间、地点、方式：
（一）交纳竞买保证金（以款到账为准）及提交竞买申请截止

时间：2022年10月21日16:00，经审核，申请人具备申请条件
的，出让人将在2022年10月21日16:30前确认其竞买资格。
（二）挂牌时间：2022年10月15日09:00—2022年10月25日
14：40。（三）挂牌现场会时间：2022年10月25日14:40。（四）挂
牌地点：海南省政府会展楼二楼省公共资源交易中心交易大厅
202室。（五）挂牌方式：1.在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且

报价不低于底价并符合竞买条件，确定该竞买人为竞得人；2.在
挂牌期限内由两个或者两个以上竞买人报价的，确定出价最高者
为竞得人，报价相同的，确定先提交报价单者为竞得人；3.在挂牌
期限内无人应价或者竞买人报价均低于底价或者不符合其他条
件的，不确定竞得人；4.在挂牌期限截止前10分钟仍有两个或两
个以上的竞得人报价的，则对挂牌宗海进行现场竞价，出价最高
者为竞得人。

五、其他事项：
（一）项目前期费用和挂牌服务费由竞得人支付。本项目已

开展海域使用论证和海洋环境影响评价等前期工作，项目海域使
用论证和海洋环境影响评价前期费用共计30万元。如竞得人在
竞得前未开展本项目前期有关工作，竞得人需向开展海域使用论
证和海洋环境影响评价等前期工作一方支付前期费用并取得有
效凭证，方可办理不动产登记发证手续，否则不予办理。挂牌公
告及全部服务费按国家及本省的规定收取。单宗海域服务收费
超过30万元的，按照30万元的标准进行收费。（二）项目建设及
运营过程中，严格按照海域使用论证和建设项目环境影响报告的
有关要求进行，不得破坏海洋生态环境，落实各项海洋生态环境
保护措施要求。（三）竞得者应在取得不动产权证书之日起二年内
进行开发建设，不得闲置海域，若在规定的时间内不能完成开发
建设的，应向我局申请延期；两年内未动工开发建设的，我局可依
据相关法律及相关规定向三亚市人民政府申请无偿收回海域使
用权，并公告注销。（四）项目中浴场用海须免费对外开放。（五）本
公告未尽事宜详见本次海域使用权挂牌出让手册，该手册所载内
容为本公告的组成部分。

六、联系地址：海南省海口市滨海大道115号海垦国际金融
中心 906 室。电话：0898-65203602 13398975899。网址：
http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

三亚崖州湾科技城管理局
2022年9月21日

项目名称

三亚崖州湾海洋运
动休闲公园项目

项目地址

三亚崖州区崖州湾
港门港附近海域

用海总面积（公顷）

28.7818

用海期限（年）

10

用海方式
一级方式为构筑物
和开放式；二级方
式为透水构筑物、
浴场和乐场

用海类型
一级类为旅游娱乐
用海；二级类为旅游
基础设施用海、浴场
用海和游乐场用海

用海性质

经营性用
海

挂牌起始价（万元）

589.38

竞买保证金（万元）

177

三亚崖州湾海洋运动休闲公园项目海域使用权挂牌出让公告
根据《中华人民共和国海域使用管理法》《海南省实施<中华人民共和国海域使用管理法>办法》和《海南省海域使用权审批出让管

理办法》及有关法律法规规定，经三亚市人民政府批准，三亚崖州湾科技城管理局决定以挂牌方式公开出让位于三亚崖州区崖州湾港
门港附近海域的三亚崖州湾海洋运动休闲公园项目海域使用权。现将有关事项公告如下：一、宗海基本情况：

中国信达资产管理股份有限公司海南分公司拟对编号
00004557、发放号46010020051115074的《换地权益书》进行处
置。截止2022年09月01日，该权益书证载面值为14,729,000.00
元。该项权益的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备资金
实力及良好信誉条件，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或
者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让
的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管
理人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行
人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人
员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属
于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或

监管机构的规定不得收购、受让标的资产的主体。该户权益的详细
情况请具体参见我公司对外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：10个工作日
受理征询或异议有效期：10个工作日，如对本次处置有任何疑

问或异议请与海南分公司联系。
联 系 人：朱玉婷,施敏
联系电话：0898-68662275,0898-68668205
电子邮件：zhuyuting@cinda.com.cn,shimin@cinda.com.cn
分公司地址：海南省海口市龙华区滨海大道123-8号信恒大厦

17-18层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0898-68666481
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：linjin@cinda.com.

cn

中国信达资产管理股份有限公司海南分公司资产处置公告

海口市金牛岭片区B-5-02地块项目位于海口市金濂路3
号。建设单位结合施工图审及经营需求，优化总平面、9#楼单体平
面使用功能及外立面；5#楼室外楼梯更正为消防钢梯，造型保持不
变，调整后不涉及建筑面积及各项规划指标的调整。为广泛征求相
关权益人意见，现按程序进行批前规划公示。

1.公示时间：10个工作日（2022年9月21日至10月9日）。
2. 公示地点：海口市自然资源和规划局门户网站（http://

zzgj.haikou.gov.cn）；建设项目现场；海南日报；海口日报。
3.公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送到：zzgjcsgs@haikou.gov.cn。
（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15栋南楼

2055房海口市自然资源和规划局城市设计管理科，邮政编码：570311。
（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无意见。
（4）联系人：杜高翔，黄金茹；咨询电话：68724369。

海口市自然资源和规划局
2022年9月21日

海口市自然资源和规划局
海口市金牛岭片区B-5-02地块项目

变更方案规划公示启事

关于G98环岛高速K4+900至K6+650
段匝道拼接施工实施交通管制的通告

因海口三永(三江至永兴)公路工程新建昌盛互通在G98环岛
高速公路进行匝道拼接施工的需要，为确保顺利施工和行车安全，
现需要对相关路段实施交通管制，具体管制方案如下：一、管制时
间：2022年9月22日至2022年12月30日。二、管制路段：G98环
岛高速公路K4+900至K6+650段(海口境内)。三、管制方式：管制
期间，封闭G98环岛高速K6+330至K6+650段左幅(定安往海口方
向)应急车道和K4+900至K5+950段右幅(海口往定安方向)应急
车道，未封闭的车道正常通行。途经管制路段的车辆,请按现场有
关交通指示标志减速慢行或现场交通安全管理人员的指挥行驶，
由此带来的交通不便，敬请谅解。特此通告。

海南省公安厅交通警察总队 海南省公路管理局
2022年9月19日

房产招租公告
项目编号：XZ202209HN0227

受委托，按现状对保亭黎族苗族自治县税务局毛岸、三道、
新政、加茂税务所办公楼及响水税务分局综合楼等5处房产进
行分别招租。招租价格分别为2162元/月、17421元/月、9747
元/月、2793元/月及6920元/月。租赁期限为五年，采用网络
动态报价方式交易。公告期为2022年9月21日至2022年10
月 9日。详情请登录海南产权交易网（http://www.hncq.
cn）、海南省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.cn/gg-
zy/）查询。联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18
楼海南产权交易所，联系电话：0898-66558007 麦先生、
0898-66558023李女士，海南省公共资源交易服务中心1楼
受理大厅4号窗口，联系电话：0898-65237542刘女士。

海南产权交易所
2022年9月21日

项目履约保证金退还申请催报公告
晟元集团有限公司、湖南大胜集团有限公司、江西龙马建设集团
有限公司、晟元集团有限公司、福建八建建筑工程有限公司、广
西华南建设公司、福建远方建设有限公司海南分公司：

你单位承建的武警海南总队机动支队射击场配套工程、武
警总队机关文化活动中心改造工程、武警海南总队博鳌万全岭
指挥中心中央空调工程、武警海南总队博鳌万全岭指挥中心保
障用房二次装饰工程、海南总队机关及直属大队依法从严治警
改造工程、一支队进出道路改建工程、武警海南总队干部经济适
用房、公寓房高低压配电工程目前还有履约保证金尚未提交退
还申请。为此，我单位公告催请贵公司，在本公告登报之日起七
日内，派员携齐注明待退还项目履约保证金数额、合法账户信息
的付款申请，附合同、竣工验收报告等资料到武警海南省总队保
障部处理资金退还事宜。如在期限内未与我单位联系，由此产
生的一切后果由贵司承担。

特此公告。
武警海南省总队保障部

2022年9月20日

二、交易方式：在挂牌时限内只有一个竞买人报价，且报价不低
于底价，并符合其他条件的，挂牌成交；在挂牌时限内有两个或两个
以上竞买人要求报价的，采取现场线下竞价方式交易。

三、竞买人资格与要求：本次挂牌活动凡属中华人民共和国境
内的法人或其他组织（除法律另有规定者外）均可报名参加竞买。申
请人单独申请，不接受联合申请。具有下列行为的法人或其他组织
不得参加本次海域使用权出让挂牌：（一）失信的被执行人。（二）有重
大税收违法失信主体。（三）在陵水黎族自治县范围有拖欠海域使用
金行为，并未及时改正的。（四）在陵水黎族自治县有因自身原因导致
海域使用权闲置、非法占用海域使用权、违法建设等违法行为的行为
人。申请参加竞买者须提出书面竞买申请，并提供《竞买须知》中要
求提供的相关文件。（五）提供不低于215万元，在公告期间的银行资
信证明。（六）参加竞买报名时须缴纳竞买保证金64.2万元。

四、挂牌文件获取方式：申请人可于2022年10月19日前到海
南新城拍卖有限公司购取挂牌出让手册，并按要求报名参加竞买。

五、公告、报名、挂牌期报价、现场竞价时间及地址：（一）公告时
间：2022年9月19日至2022年10月19 日。（二）报名时间：2022年
9月19日9:00至2022年10月19日12:00（办公时间），经审核，申
请人具备申请条件的，我局将在2022年10月19日16:00前确认其

竞买资格并出具《竞买资格确认书》。（三）报名地址：陵水黎族自治县
椰林镇建设路380号中国工商银行陵水支行办公楼5楼503室 海南
新城拍卖有限公司。（四）挂牌期报价时间：2022年10 月10日9:00
至2022年10月24日14:40。（五）挂牌现场会时间：2022年10月24
日14:40。（六）挂牌现场会地址：海口市国兴大道9号会展楼2楼海
南省公共资源交易服务中心203室。

六、交易机构、出让人的名称、地址和联系方式：（一）交易机构：
海南新城拍卖有限公司。交易机构地址：陵水黎族自治县椰林镇建
设路380号中国工商银行陵水支行办公楼5楼503室。项目联系人：
林女士。项目联系人电话：0898-83333322。（二）出让人名称：陵水
黎族自治县行政审批服务局。出让人地址：陵水黎族自治县椰林镇
椰林南干道人民政府政务服务中心1楼1号审批室。项目联系人：王
女士。项目联系人电话：0898-38322579。

七、其他：（一）本公告未尽事宜详见《陵水黎族自治县2022-06
号海域（海床）使用权挂牌出让手册》，该手册所载内容为本公告的组
成部分。（二）本次挂牌具体流程详见《竞买须知》。（三）查询网址：
http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

陵水黎族自治县行政审批服务局
2022年9月19日

陵水黎族自治县行政审批服务局海域使用权挂牌出让公告
根据《中华人民共和国海域使用管理法》《海南省实施<中华人民共和国海域使用管理法>办法》和《海南省海域使用权审批出让管理办

法》及有关法律法规规定，经陵水黎族自治县人民政府批准，陵水黎族自治县行政审批服务局决定以挂牌方式公开出让陵水黎族自治县
2022-06号海域（海床）使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让项目基本情况

项目
名称

陵水黎族自治县
2022-06号海域
（海床）使用权

用海
位置

英州镇小赤岭—
龙头岭南侧约
2.65公里海域

用海面积
（公顷）

14.4647

用途

建设海底数据舱、分
电站、海底电缆和海
水换热管路系统

用海
类型

工矿
通信
用海

用海
方式

透水构筑物、海底电
缆管道、其他开放式

用海

用海
性质

经营性

用海
期限（年）

15

挂牌起始价
（万元）

214.01

保证金
（万元）

64.2


